
Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine Moyenne Distance - Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine
ST PAUL LES DAX 22.3.2025

4012NA B.R.O.S

Sylvie BENDERITTER
3319NA SMOG
Course : N
Distance : 2800m (Climbing 25m)
Time : 0:52:48 (18'51"/km)

6/19 O.K.

Full result on Webres
1. Line ROIRAND 0:36:40
2. Anne-Francoise LE ROUX 0:39:00
3. Pascale BOCQUET 0:47:55

1. 46 00:04:14 311m 13'37"/km
2. 43 00:02:49 00:07:03 91m 30'57"/km
3. 99 00:06:42 00:13:45 113m 59'18"/km
4. 94 00:01:06 00:14:51 82m 13'25"/km
5. 55 00:03:02 00:17:53 155m 19'34"/km
6. 64 00:03:12 00:21:05 108m 29'38"/km
7. 54 00:06:13 00:27:18 301m 20'39"/km
8. 53 00:01:47 00:29:05 163m 10'56"/km
9. 89 00:02:03 00:31:08 103m 19'54"/km

10. 33 00:02:11 00:33:19 189m 11'33"/km
11. 75 00:03:51 00:37:10 106m 36'19"/km
12. 76 00:04:34 00:41:44 161m 28'22"/km
13. 107 00:03:46 00:45:30 226m 16'40"/km
14. 82 00:01:36 00:47:06 97m 16'30"/km
15. 79 00:00:51 00:47:57 80m 10'38"/km
16. 255 00:03:31 00:51:28 343m 10'15"/km
17. 999 00:01:20 00:52:48 179m 7'27"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.soustons-orientation.fr/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5847
https://www.helga-o.com

